
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«17» квітня 2025 р.                    м. Івано-Франківськ                                № 196-Д 

 
 

 

 

 

Про внесення змін до наказу від  

22 листопада 2024 р. № 723-Д «Про 

кадрове забезпечення освітніх програм  

Херсонського державного університету» 

 

 

У зв’язку зі зміною гаранта освітньої програми «Облік і оподаткування» другого 

(магістерського) рівня вищої освіти відповідно до наказу від 10 квітня 2025 р.  № 185-Д «Про 

введення в дію рішення вченої ради ХДУ від 31.03.2025 про зміну гарантів освітніх 

програм», на виконання закону України від 01.07.2014 №1556-VII «Про вищу освіту», закону 

України від 09.08.2019 №2145-VІІІ «Про освіту», Положення про акредитацію освітніх 

програм, за якими здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти (наказ Міністерства 

освіти і науки України від 15 травня 2024 року № 686, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України від 04 липня 2024 р. за № 1013/42358), Ліцензійних умов провадження 

освітньої діяльності (постанова КМУ від 30 грудня 2015 №1187 (в редакції постанови КМУ 

від 24 березня 2021 №365)), Положення про освітню програму в Херсонському державному 

університеті (від 29 травня 2024 року № 290-Д), Положення про гаранта, кадрове 

забезпечення освітніх програм та кадрове забезпечення освітнього процесу в Херсонському 

державному університеті (наказ від 28 лютого 2025 р. № 119-Д), на підставі службової 

деканеси факультету бізнесу і права Мельникової К.В. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити кадрове забезпечення освітньої програми, що реалізується у 

Херсонському державному університеті відповідно до Ліцензійних умов провадження 

освітньої діяльності (постанова КМУ від 30 грудня 2015 №1187 (в редакції постанови 

КМУ від 24 березня 2021 №365)) відповідно до Додатку. 

2. Начальниці відділу кадрів Кудас Н.А. до 24.04.2025 скоординувати роботу щодо  

оновлення даних науково-педагогічних працівників у модулі «Кадрове забезпечення  

освітньої програми» в Єдиній державній електронній базі з питань освіти (ЄДЕБО) 

відповідно до Додатку. 

3. Проректору з цифровізації, інноваційної, інвестиційної діяльності та науково-

педагогічної роботи Лемещуку О.І. забезпечити оприлюднення наказу на сторінці 

«Кадровий склад закладу освіти згідно з ліцензійними умовами» офіційного сайту 

університету. 

 

 

 



 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорку з навчальної та науково-

педагогічної роботи Мальчикову Д.С. 

 
 

 

 

 

 

 

 

В.о. ректора                                                                                                    Сергій ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олександр Лемещук 

Тетяна Черкашина 

Лідія Бондаренко 

Наталія Кудас 

Тетяна Корнішева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, керівницю навчально-методичного відділу, керівницю 

навчального відділу, начальницю відділу кадрів, завідувачку відділу аспірантури та докторантури, керівницю 

відділу забезпечення якості освіти, деканесу факультету бізнесу і права. 

 



Додаток 

Кадрове забезпечення освітніх програм в Херсонському державному університеті 

 

Факультет бізнесу і права 

Галузь знань Спеціальність Назва ОП 

Група забезпечення освітніх програм на рівнях вищої освіти 

Перший 

 (бакалаврський) 

Другий  

(магістерський) 

Третій  

(освітньо-науковий) 

07 Управління 

та адміністрування 

071 Облік і 

оподаткування 

Облік і 

оподаткування 
Не передбачено 

ID
 2

6
4
6

2
 

Яценко Вікторія 

Федорівна – гарант 

освітньої програми, 

кандидатка економічних 

наук, доцентка 

Не передбачено 
Мохненко Андрій 

Сергійович – доктор 

економічних наук, професор 

Петренко Вікторія 

Сергіївна – докторка 

економічних наук, доцентка 

 


